
 
 
 
 
 
 
 

  

centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s. 
Skrbeňská 70, 783 35 Horka nad Moravou 
www.slunakov.cz

 

 

 

zveme vás na seminář pro pedagogy 

Odpad může být i poklad aneb jak s dětmi 
předcházet vzniku odpadů                                                           

KDY?  úterý 16. května 2023, 9.15–16.00  

LEKTORKY:  
Jana Modrá, Eliška Jáčová 

KDE? Na Sluňákově, Skrbeňská 669/70, 783 35 Horka nad 
Moravou, www.slunakov.cz 
 
 
 
CO NÁS ČEKÁ? 
Nový pohled na odpady! Představíme ověřený projekt a 
vyzkoušíme si vybrané aktivity. Zaměříme se na to, jak 
vzniku odpadů předcházet a jak lze toto téma pojmout už 
s malými dětmi – v MŠ a na 1. stupni ZŠ. 
Metodiku, interaktivní kalendář, pracovní listy a další 
materiály k projektu si můžete zakoupit tištěné nebo          
zdarma stáhnout v elektronické podobě 

ÚHRADA A STRAVA: 
Seminář je díky podpoře projektu ZDARMA. Součástí semináře je občerstvení, které je 
nutné uhradit předem ve výši 120,- Kč.  
Můžete si také objednat při přihlašování na seminář vegetariánský oběd za 150Kč a 
zaplatit hotově na místě. 
 
Elektronická přihláška je na webových stránkách: https://slunakov.cz/seminare/ 
 
Seminář je akreditován MŠMT. 


